Spielzeit
08:30
08:50
09:10
09:30
09:50
10:10
10:30
10:50
11:10
11:30
11:50
12:10
12:30
12:50
13:10
13:30
13:50
14:10
14:30
14:50
15:10

15:45

16:05

16:40

17:00

Spielnr.
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94

95

96

97

Dorfturnier UHC Visper Lions Kategorie Dorfvereine

Platz 4
Platz 4
Platz 4
Platz 4
Platz 4
Platz 4
Platz 4
Platz 4
Platz 4
Platz 4
Platz 4
Platz 4
Platz 4
Platz 4
Platz 4
Platz 4
Platz 4
Platz 4
Platz 4
Platz 4
Platz 4

Platz 4

Platz 4

Platz 4

Platz 4

Spielzeit 15min.

Dorfvereine

Fleigutétscher

Gésslihdsler

VIsPeandieBar

Power Hulsfrauwe

Aletsch Mammuts

Liickensucher

pixon

Startgeld: 70.-

Gruppenspiele

Power Hulsfrauwe
Fleigutatscher
Liickensucher

Aletsch Mammuts
Gasslihosler

Power Huusfrauwe

Liickensucher

Gasslihosler
pixon
Lickensucher
VisPeandieBar
pixon
VisPeandieBar
Aletsch Mammuts
Fleigutatscher
Luckensucher
VisPeandieBar

Power Huusfrauwe
Fleigutatscher

pixon
Fleigutatscher

Aletsch Mammuts
Gasslihosler
VisPeandieBar
pixon
Liickensucher
pixon
Fleigutatscher
VisPeandieBar
Fleigutatscher
Power Hutsfrauwe
Aletsch Mammuts
Gasslihosler
Power Husfrauwe
Gasslihosler
Power Hulsfrauwe
Aletsch Mammuts
pixon

Gasslihosler
Aletsch Mammuts
Liickensucher
VisPeandieBar

1. Halbfinal

Sieger Gruppe Dorfvereine

Vierter Gruppe Dorfvereine

2. Halbfinal

Zweiter Gruppe Dorfvereine

Dritter Gruppe Dorfvereine

Spiel um den 3.Platz

Verlierer Halbfinale Spiel 94

Verlierer Halbfinale Spiel 95

Finale

Sieger Halbfinale Spiel 94

Sieger Halbfinale Spiel 95




